

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1772543011215 / 21575260 din 13 martie 2026										
Denumirea procedurii de achiziție: Diverse produse igienice pentru anul 2026										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1. Produse pentru îngrijirea părului									
	1.1. Șampon	litri	1000	10,70	12,84	10700,00	12840,00			
	1.2. Balzam pentru păr	litri	80	49,95	59,94	3996,00	4795,20			
	Total pe lot 1					14696,00	17635,20			
	Lotul 2. Produse de igienă personală									
	2.1. Săpun cremă lichid pentru mâini	litri	600	10,95	13,14	6570,00	7884,00			
	2.2. Săpun de față	buc	3000	4,90	5,88	14700,00	17640,00			
	Total pe lot 2					21270,00	25524,00			
	Lotul 3. Produse pentru îngrijirea pielii									
	3.1. Crema pentru copii	buc	600	7,35	8,82	4410,00	5292,00			
	3.2. Cremă pentru mâini	buc	300	6,50	7,80	1950,00	2340,00			
	Total pe lot 3					6360,00	7632,00			
	Lotul 4. Detergenți									
	4.1. Săpun de rufe 72 %	buc	3000	6,50	7,80	19500,00	23400,00			
	4.2. Detergent pentru rufe universal, spălare automată	kg	2000	12,90	15,48	25800,00	30960,00			
	4.3. Balzam pentru rufe	litri	600	11,45	13,74	6870,00	8244,00			
	4.4. Înălbitor	litri	600	7,40	8,88	4440,00	5328,00			
	Total pe lot 4					56610,00	67932,00			
	Lotul 5. Detergenți pentru spălarea veselei									
	5.1. Soluție lichidă pentru spălarea manuală a veselei	litri	400	16,35	19,62	6540,00	7848,00			
	5.2. Praf de veselă	kg	120	22,80	27,36	2736,00	3283,20			
	Total pe lot 5					9276,00	11131,20			
	Lotul 6. Produse igienice									
	6.1. Antiperspirant spray	buc	300	27,50	33,00	8250,00	9900,00			
	6.2. Pasta de dinți	kg	50	96,60	115,92	4830,00	5796,00			
	6.3. Aparat de ras dame	buc	1000	7,50	9,00	7500,00	9000,00			
	Total pe lot 6					20580,00	24696,00			
	Lotul 7. Dezinfecțanți									
	7.1. Gel/dezinfectant specializat pentru WC	litri	1600	11,60	13,92	18560,00	22272,00			
	7.2. Soluție antimucegai	litri	50	45,00	54,00	2250,00	2700,00			
	7.3. Soluție pentru rugină	litri	100	20,60	24,72	2060,00	2472,00			
	7.4. Soluție pentru îndepărtarea grăsimii	litri	60	26,15	31,38	1569,00	1882,80			
	7.5. Soluție pentru curățarea geamurilor, oglinzelor	litri	50	10,70	12,84	535,00	642,00			
	Total pe lot 7					24974,00	29968,80			

33700000-7

a autorității contractante, din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat a Ministerului Finanțelor.
or solicitate se va efectua din contul ofertantului la depozitul institutiei.

MD36TRPBA336110B16400AC

Lotul 8. Accesorii						
8.1. Bureti de Sîrmă Inox Spiralat	buc	500	3,45	4,14	1725,00	2070,00
8.2. Burete pentru bucătărie	buc	800	2,20	2,64	1760,00	2112,00
Total pe lot 8					3485,00	4182,00
Lotul 9. Saci menajeri						
9.1. Saci menajeri 60 litri	buc/rulouri	800	9,20	11,04	7360,00	8832,00
9.2. Saci menajeri 120 litri	buc/rulouri	200	16,80	20,16	3360,00	4032,00
Total pe lot 9					10720,00	12864,00
Lotul 10. Hirtie						
10.1. Hirtie igienică WC	buc	500	18,25	21,90	9125,00	10950,00
10.2. Hirtie igienică din maculatură WC	buc	1500	13,30	15,96	19950,00	23940,00
10.3. Prosop de hîrtie (rulou)	buc	600	34,85	41,82	20910,00	25092,00
Total pe lot 10					49985,00	59982,00
Lotul 11. Insecticide și momeli pentru muște						
11.1. Intoxicid spreay	buc	100	15,95	19,14	1595,00	1914,00
11.2. Momeală pentru muști	buc	100	2,40	2,88	240,00	288,00
Total pe lot 11					1835,00	2202,00
Lotul 12. Maturi din malai						
12.1. Mătură din mălai	buc	300	31,65	37,98	9495,00	11394,00
Total pe lot 12					9495,00	11394,00
					229286,00	275143,20

Livrarea produselor solicitate se va efectua la comanda:
Livrarea produselor

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL